
UCHWAŁA NR 649/18 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust 2, art. 

236- 237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. W Uchwale nr LII/3 3 9/17 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2018 r., zmienionej uchwałami: 

- nr 539/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2018 r. 

- nr LIV/357/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2018 r. 

- nr LW368/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 lutego 2018 r. 

- nr LVI/372/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 marca 2018 r. 

- nr LVII/383/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2018 r. 

- nr 563/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 kwietnia 2018 r. 

- nr LVIII/387/l 8 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

- nr LIX/392/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2018 r, 

- nr 5 84/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 czerwca 2018 r. 

- nr LX/401/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 czerwca 2018 r. 

- nr 599/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 

- nr LXI/406/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 lipca 2018 r. 

- nr LXII/407/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 sierpnia 2018 r. 

- nr 612/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

- nr LXIII/411/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

- nr 622/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 września 2018 r. 

- nr 628/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 września 2018 r. 

- nr LXIV/419/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r. 

- nr 633/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 października 2018 r. 

- nr LXV/425/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2018 r. 

- nr 63 8/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 października 2018 r. 

1 



- nr 641/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 października 2018 r. 

- nr 647/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 listopada 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Wydatki bieżące w kwocie 69.610.049,60 zł obejmują: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

43.505.151,92 zł 
14.568.198,94 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 2.395.087,79 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.190.209,00zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 piet 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadańj.s.t. 6.365.378,83 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym 249.764,39 zł 

6) obsługę długu j.s.t. 336.258,73 zł" 

2) w wymienionym w §2 załączniku nr 2 - plan wydatków na 2018 rok- wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie wydatków na 2018 rok 
Załącznik do Uchwały nr 649/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 8110 908,00 0,00 8110 908,00 

75019 Rady powiatów 343 700,00 - 5 500,00 338 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -4 000,00 2 500,00 

Własne 6 500,00 - 4 000,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 

Własne 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 - 500,00 1 700,00 

Własne 2 200,00 - 500,00 1 700,00 

75020 Starostwa powiatowe 7 093 426,00 5 500,00 7 098 926,00 

3020 wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 3 970,00 -1 200,00 2 770,00 

Własne 3 970,00 -1 200,00 2 770,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 42444,00 6 000,00 48 444,00 

Własne 42 444,00 6 000,00 48 444,00 

4270 Zakup usług remontowych 24 700,00 2 400,00 27 100,00 

Własne 24 700,00 2 400,00 27 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 760,00 -1 500,00 3 260,00 

Własne 4 760,00 -1 500,00 3 260,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -200,00 300,00 

Własne 500,00 - 200,00 300,00 

Razem: 96 882136,19 0,00 96 882 136,19 

BeSTia 
Strona 1 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 649/18 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

zmieniające] uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2018 r. 

I, Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8,400,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 8.400,00 zł 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 8.400,00 zł 
Przeniesienia pomiędzy paragrafami w kwocie 2.900 zł oraz 
przeniesienie w kwocie 5.500 zł z rozdziału 75011 z przeznaczeniem 
na naprawę sprzętu użytkowanego w urzędzie Starostwa 
oraz celem zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.400,00 zł 
Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 8.400,00 zł 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 5.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków do rozdziały 75020 
z przeznaczeniem na naprawę sprzętu użytkowanego 
w urzędzie Starostwa oraz celem zabezpieczenia środków 
na wpłaty na PFRON. 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 2.900,00 zł 
Przeniesienia pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem 
na naprawę sprzętu użytkowanego w urzędzie Starostwa 
oraz celem z przeznaczeniem na naprawę sprzętu użytkowanego 
w urzędzie Starostwa oraz celem zabezpieczenia środków 
na wpłaty na PFRON. zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON. 

Za Zarząd 

Vy i ces ta ro£ 

Ąirpdmui Brpfo 

1 


